
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 400 de 2019 (R.C. ANJOU)        N° homologation : 2019 PL 21

Société organisatrice :   Code ACP :      FR-49-4196

Nom du responsable : CHABIRAND Jean-Claude Ligue : Pays de la Loire

Adresse du responsable : 13, Rue de l'Aumônerie Brevet de 400
                                                49080  BOUCHEMAINE Date : 27 avril 2019

Vélodrome, Rue Montesquieu, ANGERS Heure de départ : 15:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : ANGERS Vélodrome 316 M 3 itinéraire fléché 0 15:00

~ ~ ~ 3,7 3,7

St-Jean-de-Linières ~ LM 3 D 102 3,1 6,8

St-Léger-des-Bois ~ L 3 ~ 4,4 11,2

St-Augustin-des-Bois ~ ~ ~ 7,4 18,6

~ K 3 ~ 8,7 27,3

~ ~ D 102, D 25 4,4 31,7

La Chapelle-St-Sauveur ~ JK 3 D 25 3,8 35,5

~ J 3 ~ 6,3 41,8

La Roche-Blanche ~ IJ 3 D 18 6,1 47,9

~ ~ ~ 3,1 51

~ I 23 ~ 7 58

C RIAILLÉ ~ HI 23 ~ 5,6 63,6 16:52 19:14

~ H 23 D 2 10 73,6

~ G 23 ~ 9,9 83,5

~ FG 23 ~ 7,5 91

~ F 23 ~ 6,2 97,2

~ E 23 ~ 14,8 112

~ DE 23 ~ 6,7 118,7

St-Gildas-des-Bois ~ D 23 ~ 6,5 125,2

~ CD 3 D 2, D 965 10,5 135,7

C LA ROCHE-BERNARD ~ BC 23 D 765, D 774B 12,3 148 19:21 0:52

~ ~ D 148, D 20, D 21 3,4 151,4

~ C 2 D 21 12,5 163,9

~ BC 12 D 21, D 134 5,3 169,2

St-Gravé ~ C 1 D 777 7,8 177

St-Martin-sur-Oust ~ ~ D 14 3,7 180,7

309 J 78 D 773 13,8 194,5

C GUER ~ J 7 D 772, D 311, D 44 10,5 205 21:02 4:40

~ ~ D 63 5,2 210,2

~ JK 67 ~ 6,8 217

~ ~ ~ 7 224

~ K 6 D 363 4 228

~ K 56 V.O., D 72, D 68 9 237

~ K 5 D 31, D 68 7,6 244,6

C ROMILLÉ ~ ~ D 28 4,4 249 22:25 7:36

AUDAX CLUB PARISIEN

         Identifiant "Openrunner" :  9223596     Site du club :   www.rc-anjou-asso.fr

Randonneurs Cyclos de l'Anjou

   Km

Lieu de départ : 

Contr.

Z.I. Beaucouzé

Villemoisan

St-Sigismond

La Rouxière

Pouillé-les-Côteaux

Pannecé

La Meilleraye-de-Bretagne

Abbaretz

Nozay

Vay

Plessé

Guenrouet

Missillac

Marzan

Caden

Malansac

Carentoir

Loutehel

Maxent

Treffendel

Monterfil

Montfort-sur-Meu

Pleumeleuc

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 

http://www.rc-anjou-asso.fr/


~ L 5 ~ 7,5 256,5

~ ~ ~ 3 259,5

~ ~ D 528 4,5 264

~ M 5 ~ 5,6 269,6

~ ~ ~ 4,2 273,8

C LIFFRÉ ~ MN 5 D 528, D 106 6,8 280,6 23:24 9:42

~ N 5 D 95 6,7 287,3

Carrefour D 95 / V.O. ~ NO 6 V.O. 7 294,3

'St-Mélaine'' ~ ~ ~ 3,5 297,8

St-Didier ~ ~ D 33, V.O., D 95 2,1 299,9

~ ~ V.O., D 95 6,7 306,6

Bais ~ O 67 D 95, D 463 5,6 312,2

~ O 7 D 463, D 106 9,3 321,5

~ OP 7 D 110 7,7 329,2

~ OP 78 ~ 6,2 335,4

~ OP 8 ~ 3,9 339,3

C RENAZÉ ~ P 8 D 110, D 71 5,2 344,5 1:24 13:58

316 JK 1 D 71 8,8 353,3

~ K 1 ~ 5,3 358,6

~ K 12 D 961 5,9 364,5

~ ~ ~ 5,5 370

~ K 2 ~ 4,9 374,9

~ KL 23 D 56 5,7 380,6

St-Clément-de-la-Place ~ L 23 ~ 5,9 386,5

'Atoll'' ~ M 23 itinéraire fléché 10,5 397

C ANGERS (Vélodrome) ~ M 3 4,8 401,8 03:08 18:00

Gévezé

La Mézière

Melesse

Chevaigné

St-Sulpice-la-Forêt

La Bouëxière

Louvigné-de-Bais

La Guerche-de-Bretagne

Brains-sur-les-Marches

St-Aignan-sur-Roë

Congrier

Bouillé-Ménard

Nyoiseau

Segré

Marans

Vern-d'Anjou

La Pouëze
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